

**OFFICE OF THE DISTRICT LEGAL SERVICES AUTHORITY,
COMBINED DISTRICT COURT CAMPUS, ARIYALUR – 621 704.**

NOTICE

Date: 17.12.2025

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATION

In view of the administrative reasons, the last date for submission of applications for the Post of Member, Permanent Lok Adalat, Ariyalur vide Notification Adv.No.001/E/PLA/2025 Dated: 04.02.2025 has been extended up to 28.02.2025 @ 06:00 P. M

However, all other instructions, eligibility criteria, age limit, qualification of the advertisement for applying for the post of Member, Permanent Lok Adalat, Ariyalur shall remain unchanged.

Sd/- Tmt. T. Malarvalantina, M.L.,
Chairman / Principal District Judge,
District Legal Services Authority,
Ariyalur.

மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு

மாவட்ட நீதிமன்ற வளாகம், அரியலூர். – 621 704.

Notification No. 001/E/PLA/2025,

க.எண். 03/2025 நாள்: 04.02.2025

நிரந்தர மக்கள் நீதிமன்றத்தின் உறுப்பினர் பதவிக்கு விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன

அரியலூர் முதன்மை மாவட்ட அமர்வு நீதிபதியும், மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழுவின் தலைவருமான திருமதி. T. மலர்வாலண்டினா, M.L., அவர்கள் வெளியிட்ட செய்திக்குறிப்பு:

அரியலூர் ஒருங்கிணைந்த நீதிமன்ற வளாகத்தில் உள்ள, நிரந்தர மக்கள் நீதிமன்றத்தில், உறுப்பினராக பணிபுரிய கீழ்க்கண்ட பொது பயன்பாட்டு சேவைத் துறைகளில் ஏதேனும் ஒன்றில் பணியாற்றிய, போதுமான அனுபவமுள்ள நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

1. பயணிகள் அல்லது பொருட்களை விமானம், சாலை, நீர் போக்குவரத்து மூலம் கொண்டு செல்வதற்கான போக்குவரத்து சேவை,
2. தபால், தந்தி அல்லது தொலைபேசி சேவை,
3. பொதுமக்களுக்கு மின்சாரம், ஒளி அல்லது நீர் வழங்குதல்
4. பொது பாதுகாப்பு அல்லது சுகாதார அமைப்பு,
5. மருத்துவமனை அல்லது மருந்தக சேவை,
6. காப்பீட்டு சேவை,
7. கல்வி அல்லது கல்வி நிறுவனங்கள்,
8. வீட்டுவசதி மற்றும் ரியல் எஸ்டேட் சேவை

உறுப்பினர் காலி இடம்: 02

வயது வரம்பு:62 (அறுபத்திரண்டு) வயதிற்க்குட்பட்டவர்கள்.

நிரந்தர மக்கள் நீதிமன்ற உறுப்பினர்களின் நியமனம், மதிப்பூதியம், இதர படிகள், பணி நியமனக் காலம் போன்றவை சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழுக்கள் சட்டம் (சட்டதிருத்தம், 2002) [Legal Services Authorities Act (Amendment Act, 2002)] மற்றும் தமிழ்நாடு மாநில சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழுவின் விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டது.

மேற்கண்ட பணிக்கு விண்ணப்பிக்க விரும்புவோர்கள் <https://ariyalur.dcourts.gov.in> என்ற இணையத்திலிருந்து விண்ணப்பத்தை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

விண்ணப்பதாரர் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்ப படிவங்களை தலைவர் / முதன்மை மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி, மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு, அரியலூர் – 621 704 என்ற முகவரிக்கு 28.02.2025 அன்று மாலை 06.00 மணிக்குள் தபால் வழியாகவோ அல்லது நேரிலோ சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

ஒம்./ – திருமதி. T. மலர்வாலண்டினா, M.L.,
தலைவர் / முதன்மை மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி,
மாவட்ட சட்டப்பணிகள் ஆணைக்குழு,
அரியலூர்.

**OFFICE OF THE DISTRICT LEGAL SERVICES AUTHORITY,
COMBINED DISTRICT COURT CAMPUS, ARIYALUR – 621 704.**

NOTIFICATION

Adv.No. 001/E/PLA/2025,

Dated: 04.02.2025.

**CALLING FOR APPLICATION FOR THE POST OF MEMBERS OF
PERMANENT LOK ADALAT AT ARIYALUR.**

Application in the prescribed format is invited from persons having adequate experience in the following public utility services,

- (i) Transport Services for the carriage of Passengers or Goods by Air, Road or Water; or,
- (ii) Postal, Telegraph or Telephone Service; or,
- (iii) Supply or Power, Light or Water to the Public by any establishment; or,
- (iv) System of Public Conservancy or Sanction; or,
- (v) Service in Hospital or Dispensary; or,
- (vi) Insurance Services; or,
- (vii) Education or educational institutions; or,
- (viii) Housing and real estate services,

for filling up the post of Member, Permanent Lok Adalat in the district of Ariyalur.

Number of posts: 02

Age limit: below 62 years

Sitting Fee, Other Allowances, Period of appointment and others regarding the appointment of Permanent Lok Adalat Members are subject to Legal Services Authorities Act (Amendment Act, 2002) and instructions of the Tamil Nadu State Legal Services Authority, Chennai.

Application download link: <https://ariyalur.dcourts.gov.in>

Filled application forms shall be sent to the **Chairman, District Legal Services Authority, Ariyalur – 621 704** on or before **28.02.2025, 06.00 P.M** by Post or direct.

Sd/- Tmt. T. Malarvalantina, M.L.,
Chairman/Principal District Judge,
District Legal Services Authority,
Ariyalur.

**APPLICATION FOR THE POST OF MEMBER,
PERMANENT LOK ADALAT, ARIYALUR.**

BIO - DATA

1	Name		Affix photo here
2	Sex		
3	Father's Name / Husband Name		
4	Full Address		
5	Date of Birth & age (attested copy of proof should be attached)		
6	Qualification		
7	Post held		
8	Number of years served		
9	Date of joining in the post		
10	Date of Retirement		
11	Department in which worked at the time of retirement		
Etc.,			
	Signature		
	Date		